
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 25573-2014 z dnia 2014-02-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nysa

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług z zakresu profilaktyki opieki zdrowotnej nad

pracownikami zamawiającego w dziedzinie medycyny pracy, zgodnie z przepisami art. 229 ustawy z 26 czerwca

1974 roku, Kodeks Pracy (tekst...

Termin składania ofert: 2014-02-17

Nysa: OR.II.271.4.14

Numer ogłoszenia: 44117 - 2014; data zamieszczenia:  03.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 25573 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077

4489911, faks 077 4489917.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OR.II.271.4.14.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług z zakresu

profilaktyki opieki zdrowotnej nad pracownikami zamawiającego w dziedzinie medycyny pracy, zgodnie z

przepisami art. 229 ustawy z 26 czerwca 1974 roku, Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998r., Nr 21, poz. 94

ze zm.) oraz przeprowadzania badań lekarskich, o których mowa w art. 2, ust. 3 ustawy z 2004 roku o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 674 ze zm.). Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.12.11.00-4, 85.10.00.00-0, 85.14.70.00-7, 85.12.12.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Pracownia Medycyny i Psychologii S.C., ul. Moniuszki 7, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 101650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  102900,00

Oferta z najni ższą ceną: 102900,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 125300,00

Waluta:  PLN.


